
Zarządzenie nr 4/2023 

Wójta Gminy Przelewice 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40)  oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w 

związku z  §11 załącznika do uchwały nr XLIX/295/2022 Rady Gminy Przelewice z dnia 

25.10.2022r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Przelewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

finansowanych z budżetu Gminy Przelewice, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki przyznawania dotacji zostaną określone w umowach zawartych  

z oferentami wskazanymi w wykazie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

                                                                                   Wójt Gminy Przelewice 
                                                                                    Mieczysław Mularczyk 
                                                                                  /-podpisane elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 



 
     

Załącznik do Zarządzenia  Nr 4/2022 
 Wójta Gminy Przelewice  

                                                                                                                                             z dnia 16 stycznia 2023 r. 

  Wyniki otwartego konkursu  ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 
Lp. Nazwa organizacji/ 

podmiotu 
Zakres i nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

( zł ) 

1.  LKS WICHER Przelewice 
74-210 Przelewice 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.1.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. 

1.2.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wsparcie 

realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej 

rywalizacji sportowej prowadzonej  przez właściwe związki sportowe. 

1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach 

sportowych. 

61.200,00 

2.  Stowarzyszenie „Przelewice 
dla Przyszłości”  

74-210 Przelewice 95A 

1.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.1.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. 

13.800,00 

3.  Stowarzyszenie „Przelewice 
dla Przyszłości”  

74-210 Przelewice 95A 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach 

sportowych. 

4.000,00 

4.  Stowarzyszenie Klub Karate 
LZS ANTAI ul. Kościuszki 1,  

74-240 Lipiany 

1.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.1.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. 

6.000,00 

5.  Stowarzyszenie Klub Karate 
LZS ANTAI ul. ul. Kościuszki 

1, 
74-240 Lipiany 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach 

sportowych. 

7.000,00 



6.  Koło Gospodyń Wiejskich w 
Przywodziu,  73-115 Dolice 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach 

sportowych. 

3.000,00 

7.  Uczniowski Klub Sportowo-
Motoryzacyjny w 

Przelewicach,  
74-210 Przelewice 95A 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  prowadzenie 
działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz 
rozwijanie umiejętności udzielania pierwszej  pomocy. 

10.000,00 

8.  Stowarzyszenie „Przelewice 
dla Przyszłości”  

74-210 Przelewice 95A 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 

1.4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  prowadzenie 
działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz 
rozwijanie umiejętności udzielania pierwszej  pomocy. 

5.000,00 

9.  Stowarzyszenie „Przelewice 
dla Przyszłości”, 74-210 

Przelewice 95A 
 

Turystyka i krajoznawstwo 

2.1. Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i 
krajoznawstwa 

2.000,00 

10.  Stowarzyszenie „Otwarte 
okno” 

Kosin  22 B/4, 74-210 
Przelewice 

 

3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące 

3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do 
mieszkańców. 

2.500,00 

11.  Stowarzyszenie Ludzi 
Kreatywnych JUTRZENKA,  
74-210 Przelewice 76B/4 

3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

obejmujące: 

3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do 
mieszkańców. 
 

3.000,00 

12.  Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów ul. 
Rolna 5, 74-200 Pyrzyce 

 

3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

obejmujące: 

3.2. Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa 

kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji  i rękodzielnictwa ludowego. 

3.200,00 

13.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Płońsku, 74-210 Przelewice 

3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 1.500,00 



obejmujące: 

3.2.Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa 

kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji  i rękodzielnictwa ludowego. 

14.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Płońsku, 74-210 Przelewice 

4. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

obejmujące: 

4.2.Prowadzenie działań mających  na celu kształtowanie właściwych postaw 

człowieka wobec przyrody przez m.in. edukację, informowanie i promocję w 

dziedzinie ochrony przyrody 

1.500,00 

15.  Stowarzyszenie „Przelewice 
dla Przyszłości”, 74-210 

Przelewice 95A 
 

4. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

obejmujące: 

4.2.Prowadzenie działań mających  na celu kształtowanie właściwych postaw 
człowieka wobec przyrody przez m.in. edukację, informowanie i promocję w 
dziedzinie ochrony przyrody 

2.500,00 

 Razem: 126.200,00 

 

  

 

 


		2023-01-17T08:26:05+0100




